[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.06.2012 № 1485-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по доработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Камчатского края проекта закона Камчатского края «О статусе города Петропавловска-Камчатского, в связи с присвоением ему почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Камчатского края проекта закона Камчатского края    «О статусе города Петропавловска-Камчатского, в связи с присвоением ему почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по доработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Камчатского края проекта закона Камчатского края «О статусе города Петропавловска-Камчатского, в связи с присвоением ему почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» в следующем составе:
председатель рабочей группы:
	Сергеев В.В.

	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского   городского   округа,    и.о.   руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены рабочей группы:
	Дармодехин М.С.
	-
	главный специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Иванчиков В.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя Аппарата администрации        Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Повалаева Э.О.
	-
	консультант юридического отдела аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского  городского округа;

	Слепченко И.П.
	-
	заместитель руководителя Департамента экономической и бюджетной политики  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Рабочей группе доработать указанный  проект решения и представить его Главе Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющему полномочия председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, для внесения на рассмотрение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев